
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ
         
ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ ГОЛЕМА ЗДЕЛКА-

     одобрување на      склучување на преддоговор и договор за купопродажба на деловен простор со ДПТУ ПРОДУКТИМПЕКС ДООЕЛ Куманово 

         1. Се  одобрува голема зделка -склучување  и одобрување на преддоговор и договор за купопродажба на деловен простор со  ДПТУ ПРОДУКТИМПЕКС ДООЕЛ експорт импорт Куманово  со ЕМБС 4151542 и  тоа до износ од 150.000,00 ЕВРА.

         2.При склучување на конкретен договор му се одобрува на Одборот на директори со одлука да ги определи и специфицира сите  поединости.
         3.Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување .

                                                                           Претседавач на собрание 
